

KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL PELAYANAN KESEHATAN

RSJ Dr. RADJIMAN WEDIODININGRAT LAWANG
Jalan Ahmad Yani Lawang, Kabupaten Malang, Jawa Timur 65208
Telepon (0341) 426015, 429067 Faksimile (0341) 423785
Laman www.rsjlawang.com Surat Elektronik rsjlawang@yahoo.com



PENGUMUMAN

NOMOR KP.03.03/XXVII.3/5281/2022

TENTANG

PERPANJANGAN SELEKSI TERBUKA JABATAN KEPALA UNIT KERJA DI LINGKUNGAN RSJ Dr. RADJIMAN WEDIODININGRAT LAWANG TAHUN 2022

Dalam rangka Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Kepala Instalasi di lingkungan RSJ Dr. Radjiman Wediodiningrat Lawang dan dasar hukum sebagai berikut :

- 1. Peraturan Pemerintah No 17 tahun 2020 tentang Manajemen ASN
- Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 3 tahun 2020 tentang Manajemen Talenta
- Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 22 tahun 2021 tentang Pola Karir PNS
- 4. Peraturan Menteri Kesehatan RI no 57 Tahun 2012 tentang Pola karier PNS di lingkungan Kementerian Kesehatan
- 5. Permenpan RB No. 15 Tahun 2019, tentang Pengisian jabatan pimpinan tinggi secara terbuka dan kompetitif di lingkungan instansi pemerintah
- Peraturan Menteri Kesehatan RI No. 72 Tahun 2020, tentang Organisasi dan Tata Kerja Rumah Sakit Jiwa Dr. Radjiman Wediodiningrat Lawang
- Surat Keputusan Direktur Utama RSJ Dr. Radjiman Wediodiningrat Lawang No HK.02.03/XXVII/4965/2022 tentang Pedoman Seleksi Terbuka Pimpinan Unit Kerja di RSJ Dr. Radjiman Wediodiningrat Lawang

Dengan ini kami mengundang dan memberikan kesempatan kepada Pegawai Negeri Sipil (PNS) dan Non-PNS yang berminat dan memenuhi persyaratan untuk mendaftarkan diri mengikuti Seleksi Terbuka Jabatan Kepala Instalasi dimaksud dengan ketentuan sebagai berikut :

1. Nama Jabatan

No.	NAMA JABATAN		
1	Kepala Instalasi Rawat Jalan		
2	Ka Instalasi Gawat Darurat		
3	Kepala Instalasi Psikogeriatri		
4	Kepala Instalasi Rehabilitasi Psikososial		
5	Kepala Instalasi Pemulihan Ketergantungan NAPZA		
6	Kepala Instalasi Kesling dan K3RS		
7	Kepala Klinik Psikologi		



KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL PELAYANAN KESEHATAN

RSJ Dr. RADJIMAN WEDIODININGRAT LAWANG

Jalan Ahmad Yani Lawang, Kabupaten Malang, Jawa Timur 65208 Telepon (0341) 426015, 429067 Faksimile (0341) 423785





2. Persyaratan umum:

- 1. Kualifikasi pendidikan minimal S1/D4
- 2. Memiliki kompetensi teknis, kompetensi manajerial, dan kompetensi psikososial sesuai standar jabatan yang ditetapkan
- 3. Diutamakan memiliki pengalaman memimpin unit kerja / tim/ Komite
- 4. Berusia maksimal 3 tahun sebelum batas usia pensiun
- 5. Sehat jasmani dan bebas narkoba
- Semua unsur penilaian prestasi kerja sekurang-kurangnya bernilai baik dalam 2 tahun terakhir
- 7. Tidak sedang menjalani hukuman disiplin tingkat sedang atau berat
- 8. Tidak pernah tersangkut kasus hukum pidana
- 9. Telah menyerahkan SPT tahunan (tahun terakhir) dan Laporan Harta Kekayaan Aparatur Sipil Negara (LHKASN)
- 10. Tidak merokok (termasuk rokok elektrik)
- 11. Mendapatkan persetujuan / penugasan dari Direktur Teknis
- 12. Melampirkan Daftar Riwayat Hidup

3. Persyaratan khusus:

No	NAMA JABATAN	Pesyaratan	Diklat Teknis
1	Kepala Instalasi Rawat Jalan	a.Pendidikan Min S1 Keperawatan/ Dokter b.Pengalaman bekerja di bidang pelayanan min 2 tahun	- ATLS - ACLS - Pelatihan patient safety
2	Ka Instalasi Gawat Darurat	a.Pendidikan Min Dokter b.Pengalaman bekerja di bidang pelayanan min 2 tahun	- ATLS - ACLS - Pelatihan patient safety
3	Kepala Instalasi Psikogeriatri	a.Pendidikan Min S1 Kesehatan/ Dokter b.Pengalaman bekerja di bidang Psikogeriatri min 2 tahun	- Pelatihan patient safety
4	Kepala Instalasi Rehabilitasi Psikososial	a.Pendidikan Min S1 Kesehatan/ Dokter b.Pengalaman bekerja di bidang rehabilitasi medik dan psikososial min 2 tahun c. Memiliki pemahaman yang baik tentang WHO QR	- Pelatihan Manajemen Rehabilitasi Medik dan Psikososial - Pelatihan patient safety
5	Kepala Instalasi Pemulihan Ketergantungan NAPZA	a.Pendidikan Min S1 Kesehatan/ Dokter b.Pengalaman bekerja di bidang Rehabilitasi NAPZA min 2 tahun c. Memiliki pemahaman yang baik tentang WHO QR	- Pelatihan Rehabilitasi Napza - Pelatihan patient safety
6	Kepala Instalasi Kesling dan K3RS	a.Pendidikan Min S1 Kesehatan Masyarakat b.Pengalaman bekerja di bidang Kesling min 2 tahun	- Pelatihan Manajemen Kesehatan Iingkungan - Pelatihan K3 RS
7	Kepala Klinik Psikologi	a.Pendidikan Min S1 Psikologi b.Pengalaman bekerja di klinik psikologi min 2 tahun	



RSJ Dr. RADJIMAN WEDIODININGRAT LAWANG

Jalan Ahmad Yani Lawang, Kabupaten Malang, Jawa Timur 65208 Telepon (0341) 426015, 429067 Faksimile (0341) 423785 Laman www.rsjlawang.com Surat Elektronik rsjlawang@yahoo.com



4. Ketentuan Pendaftaran

- a. Pengumuman ditayangkan mulai tanggal 18 -27 Mei 2022 melalui website RSJRW
- b. Pendaftaran dilakukan secara *online* melalui https://bit.ly/PendaftaranSelter mulai tanggal 18 -27 Mei 2022 ;
- c. Pada saat melakukan pendaftaran online, pelamar wajib upload hasil pindai (scan) berkas dalam bentuk PDF berukuran maksimum 2 MB ke google form https://bit.ly/PendaftaranSelter
- d. Adapun berkas yang dimaksud sebagai berikut :
 - 1. Surat lamaran yang ditujukan kepada Panitia Seleksi Terbuka
 - 2. Scan ijazah (S1/D-IV,S2/S3);
 - 3. Scan Penilaian Prestasi Kerja dalam 2 (dua) tahun terakhir;
 - Surat pernyataan bermaterai tidak sedang menjalani hukuman disiplin tingkat sedang atau berat
 - 5. Surat pernyataan bermaterai tidak pernah tersangkut kasus hukum (format dapat didownload pada menu download);
 - 6. Tanda bukti penyerahan SPT tahun terakhir;
 - 7. Tanda bukti penyerahan LHKPN/LHKASN tahun terakhir;
 - 8. Surat keterangan sehat dari Dokter Pemerintah;
 - Surat keterangan bebas narkoba dari lembaga/instansi yang mempunyai kewenangan melakukan pemeriksaan NAPZA;
 - 10. Daftar Riwayat Hidup
 - 11. Surat pernyataan bermaterai tidak merokok termasuk rokok elektrik
 - 12. Formulir persetujuan atau rekomendasi dari Direktur Teknis
 - 13. Pelamar diperbolehkan melamar 2(dua) jabatan dengan menuliskan pilihan kesatu dan pilihan kedua;
- e. Formulir surat lamaran, surat pernyataan, surat penugasan atau rekomendasi dan daftar riwayat hidup dapat didownload di website www.rsjlawang.com
- f. Pelamar wajib memiliki alamat email pribadi dan nomor telepon seluler yang masih aktif untuk dapat mengikuti proses seleksi. Pelamar dilarang menggunakan alamat email orang lain dalam proses pendaftaran.
- g. Pendaftaran dan upload berkas selambat-lambatnya tanggal 27 Mei 2022 pukul 16.00 WIB.

IV. Jadwal Kegiatan

No	Nama Kegiatan	Waktu
1	Pengumuman seleksi	18 s/d 27 Mei 2022
2	Pendaftaran dan Pengumpulan berkas	18 s/d 27 Mei 2022
3	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	31 Mei 2022
4	Uji Kompetensi (Assessment Centre)	2 Juni 2022
5	Pengumuman Peserta dan Jadwal	6 Juni 2022
	Penulisan Makalah dan Wawancara	
6	Penulisan Makalah	7 Juni 2022
7	Presentasi makalah dan wawancara	8 Juni 2022
8	Pengumuman Hasil seleksi	10 Juni 2022



KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL PELAYANAN KESEHATAN

RSJ Dr. RADJIMAN WEDIODININGRAT LAWANG

Jalan Ahmad Yani Lawang, Kabupaten Malang, Jawa Timur 65208 Telepon (0341) 426015, 429067 Faksimile (0341) 423785 Laman **www.rsjlawang.com** Surat Elektronik *rsjlawang@yahoo.com*



Catatan:

Jadwal dan tahapan kegiatan sewaktu-waktu dapat berubah dan akan diumumkan melalui website resmi rumah sakit.

Lawang, 24 Mei 2022

Direktur Utama

dr. Yuniar, Sp.KJ, M.MRS